



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 3/ 76 /2014

Wrocław, dnia 29.01.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na robotę budowlaną pn.:

„DOSTOSOWANIE ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA LĄDOWISKA DLA ŚMIGŁOWCÓW RATUNKOWYCH DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW”

Pytanie nr 1

W związku z koniecznością podłączenia sterowania projektowanego oświetlenia HAPI pod istniejącą szafkę sterowniczą znajdującą się w pomieszczeniu portierni SOR prosimy aby Zamawiający udostępnił schematy podłączeń.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni schemat szafki sterowniczej znajdującej się na Oddziale SOR Wykonawcy wyłonionemu w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający gwarantuje sprawność działania oświetlenia obecnie zainstalowanego, które ma być przeniesione na nową lokalizację oraz poddane modernizacji?

Odpowiedź: Obecnie zainstalowane oświetlenie jest sprawne i eksploatowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje konieczność nacięcia płyty przyziemia lądowiska TLOF celem doprowadzenia zasilania do oświetlenia?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje konieczność nacięcia płyty lądowiska TLOF celem doprowadzenia zasilania do oświetlenia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przyjmie odpowiedzialność za elementy pochodzące z demontażu tzn: oprawy oświetleniowe, projektory, wskaźnik kierunku wiatru w okresie trwania 36 miesięcznej gwarancji ? Prosimy zmianę zapisów SIWZ: wykreślenie z zakresu wymaganej gwarancji elementów pochodzących z demontażu lub wskazanie zakupu oraz instalacji fabrycznie nowego sprzętu (typ opraw A, B, C wg dokumentacji przetargowej, wskaźnika kierunku wiatru oraz projektorów).

Odpowiedź: Wykonawca jest odpowiedzialny za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Osprzęt pochodzący z demontażu po ponownym zamontowaniu powinien być sprawny technicznie.

Pytanie nr 5

Pozycja nr 27 Załącznika nr 8 do SIWZ wskazuje konkretny typ oprawy F2.1E27+W+55W+ podstawa triod+ fundament F1 do oprawy naziemnej – producentem tej oprawy jest firma, która również będzie brała udział w postępowaniu co jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych oraz Zasadami Uczciwej Konkurencji. Wnosimy o zmianę zapisów SIWZ i dołączenie zapisu „lub równoważną” oraz wskazanie parametrów technicznych wymaganych opraw

Odpowiedź: *W rozdziale III ust. 8 SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu równoważnego o parametrach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego. Typ opraw opisany w SIWZ jest modelem wzorcowym, Wykonawca może zaoferować rozwiązanie równoważne przy założeniu, że zastosowany przez niego typ opraw jest tożsamy lub lepszy od opisanego w przedmiocie zamówienia.*

Pytanie nr 6

Pozycja nr 31 Załącznika nr 8 do SIWZ wskazuje konkretny typ oświetlenia HAPI- producentem jest firma, która również będzie brała udział w postępowaniu co jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych oraz Zasadami Uczciwej Konkurencji. Wnosimy o zmianę zapisów SIWZ i dołączenie zapisu „lub równoważny” oraz wskazanie parametrów technicznych wymaganych dla projektowanego HAPI.

Odpowiedź: *Typ oświetlenia opisany w SIWZ jest modelem wzorcowym, Wykonawca może zaoferować rozwiązanie równoważne przy założeniu, że zastosowane przez niego rozwiązanie jest tożsame lub lepsze od opisanego w przedmiocie zamówienia.*

Pytanie nr 7

Czy można produkt HAPI zastąpić równoważnym produktem, o tych samych parametrach, np. APAPI?

Odpowiedź: *Produkt HAPI jest modelem wzorcowym, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne przy założeniu, że jest ono tożsame tj. o tych samych parametrach lub lepsze od opisanego w przedmiocie zamówienia.*

Pytanie nr 8

Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie obowiązkowe przeglądy oświetlenia nawigacyjnego lądowiska dwa razy w roku w trakcie okresu gwarancji?

Odpowiedź: *Wykonawca ma uwzględnić w ofercie obowiązkowe przeglądy oświetlenia nawigacyjnego w trakcie trwania gwarancji zgodnie z obowiązującymi przepisami.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk